
VESELÍ
NAD MORAVOU

Dodatek Č.1

Číslo smlouvy objednatele: DS/0231/2018/MI/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnipozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlem:

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel:
Sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Ing. Milošem Kozump1íkem, starostou
Ing. Věrou Korvasovou, referentem
00285455
0Z00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
27- 1442991379/0800

STAVBY VANTO, s.r.o.
Panská 25, 686 04 Kunovice
Mgr. Ondřej Pavka, jednatel společnosti
Mgr. Ondřej Pavka
Ing. Miroslav Obdržálek
28269314
CZ28269314
SBERBANK a.s.

(společně dále též jako „smluvní strany").

ČI. I. — Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0231/2018/MI na akci
„Stavební úpravy vnějšího prostoru vstupu do ZŠ Hutník Veselí nad Moravou - kolárka" ze dne
28.06.2018 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je
přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Méněpráce:

- odpočet dodávky a montáže části stěn s výpiní drátěnou vč. přesunu hmot.



VESELÍ
NAD MORAVOU

Vícepráce:

dodávka a montáž elektrického náhradního zdroje,
dodávka a montáž elektromagnetického zámku u posuvné branky,
dodatečné zabezpečení volného prostoru nad stěnami kolárky atypickými konstrukcemi,
úprava na stávající ocelové konstrukci - zajištění všech rozebíratelných spojů nerozebiratelnými spoji vč.
dodávky a montáže pozink. plechů.

Článek II. - Termíny provedení díla

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
Cl. V. odst. 1 nahrazuje následujícím zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v následujících
termínech:

Zahájení stavebních prací nejpozději do 01.07.2018

Předání a převzetí celého díla nejpozději do 05.11.2018

Článek III. - Cena díla a platební podmínky

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
ČI. VI. odst. 1 nahrazuje následujícím zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího
řízení objednatele a činí:

Celková cena bez DPH

DPH z celkové ceny díla

Celková cena díla, včetně DPH

1 741 553,5

365 726,23

2 107 279,73

ČI. IV. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 08.10.2018, na své
105. schůzi, pod bodem č. 24/105/RMV/2018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo — změny dle Dodatku č. 1
- Oceněný položkový rozpočet

4 .Veselí nad , 2018

I

S T A V B Y p

M~ dnatel

Mé,to Veielí r►ar? I►fí¢rTvou
tf. Cd1f3'; ;:tryKOV , 119

698 13 Veseli nať_i Moravou

62



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
07062018 Stav.úpravy vnějšího prostoru vstupu do ZŠ HUTNÍK Veselí .n.M.-

SO.02 KOLÁRKA

Objekt: 1 SO 02 - Kolárka

Rozpočet: 2 Dodatečné zabezpečení kolárky

Objednatel: IČO:

Dič

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČO: 28269314

Panská 25 DIČ: CZ28269314

68604 Kunovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3741500

PSV 29 463,21

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 66 878,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 66 878,21 CZK

Základní DPH 21 % 14 044,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 80 922,00 CZK

v I' 197
,
Č dne 10.10.2018

i .r.o

:
.,r fi5řs

'•i
STAV

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

0 Nepřiřazený díl HSV 37 415,00 56 

767 Konstrukce zámečnické PSV 29 463,21 44 

Cena celkem 66 878,21 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 


